
IV Kadencja  

XI Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała nr 97/IV/2017  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 25 maja 2017 roku  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 55/IV/2016 KRDL z dnia 19 lutego 2016 roku  

w sprawie refundowania kosztów związanych z zadaniami członków organów 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, a także innych osób zaproszonych 

lub wykonujących czynności zlecone przez organy Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 2245) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 55/IV/2016 KRDL z dnia 19 lutego 2016 roku  

w sprawie refundowania kosztów związanych z zadaniami członków organów Krajowej 

Izby Diagnostów Laboratoryjnych, a także innych osób zaproszonych lub 

wykonujących czynności zlecone przez organy Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

             Sekretarz KRDL                                                             Prezes KRDL 

 

       (-) Alina Niewiadomska          (-) Elżbieta Puacz  
 


